和歌山城シンポジウム
開催支援業務

（様式１～４）

[bookmark: _GoBack]令和７年１０月
和歌山市

表紙１
	受付
番号

令和　年　　月　　日

（提出者）
所在地
商号又は名称
代表者職氏名

プロポーザル参加資格確認申請書等
和歌山城シンポジウム開催支援業務

「和歌山城シンポジウム開催支援業務プロポーザル実施要領」に基づき、プロポーザル参加資格確認申請書等を提出します。
	提出書類等
	様式
	提出部数
	チェック欄

	　プロポーザル参加資格確認申請書
	様式１
	１部

	　本市が賦課徴収する市税に未納の額がないことを証する書類
	証明書の原本若しくは写し
又は　様式２
	１部

	③
	　消費税及び地方消費税並びに所得税又は法人税に未納がないことを証する書類
	証明書の原本若しくは写し
	１部

	④
	履行実績調書
	様式３
	１部

【担当者連絡先】
所属：
役職名：
氏名：
電話番号：
ＦＡＸ：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

様式１

プロポーザル参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

和歌山市長　様

所在地
実印

商号又は名称
代表者職氏名

令和７年１０月１日付けで公募のありました和歌山城シンポジウム開催支援業務プロポーザルの参加に際し資格等確認されたく、実施要領に基づく書類を添えて申請します。
なお、実施要領の３の要件を満たしている者であること及び添付書類の内容については、真実と相違ないことを誓約します。
　また、提出した提案が選定された場合は、当該企画提案書等が公表されることに同意の上申請します。

[bookmark: _Ref38460352]様式２

市税課税無の報告及び市税の課税状況等調査承諾書

和歌山市市税は、課税されていないことを報告します。
また、和歌山城シンポジウム開催支援業務プロポーザルの参加に伴い、和歌山市市税課税（滞納している場合を含む。）状況等を調査されることを承諾します。

令和　　年　　月　　日

和歌山市長　様

申 請 者

所在地
実印

商号又は名称
代表者職氏名

様式３
履　行　実　績　調　書

商号又は名称
	項　　　　　目
	記　　　　　入　　　　　欄

	名
　称
　等
	名称

	発注機関名

	契約金額
	円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

	契約期間
	年　　月　　日　　から　　　　年　　月　　日　　まで

	概

　要

記載する実績は、募集業務の内容に近いと思われる直近の２～３件とする。
契約書及び仕様書の写しを添付すること。

様式４

質　問　書

令和　　年　　月　　日

	団体名

	担当部課名

	担当者名

	TEL

	FAX

	E-MAIL

	質問対象
	質問内容

※質問対象欄には『実施要領P.○』『様式○』『資料○-○』等により記載してください。
※不足する場合等は、適宜加除してください。

表紙２
	[bookmark: _Ref160535957]受付
番号

令和　　年　　月　　日

（提出者）所在地
商号又は名称
代表者職氏名
企画提案書等
和歌山城シンポジウム開催支援業務
「和歌山城シンポジウム開催支援業務プロポーザル実施要領」に基づき企画提案書等を提出します。なお、本提案書等の記載内容について、事実と相違ないことを誓約します。
　また、提出した提案が選定された場合は、当該企画提案書等が公表されることに同意の上提出します。

【担当者連絡先】　所属・役職：
氏名：
電話番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：